深圳市索瑞达电子有限公司
承认书
客户名称：
客户料号：
产品名称： 共模电感
产品料号：SBCM.7060.YF系列
客户承认
承认后请签回,如下订单后未签回，视作默认,谢谢您的合作

Impedance
（Ω）@100MHz
Rated
Voltage
(V)Max.
DCR
(mΩ)Max.
Rated
Current
(A)Max.
IR
（MΩ）
Min
Marking
MIN Typ
SBCM.7060.YF400TT00 40 70 125 5 15.0 10 400
SBCM.7060.YF101TT00 100 140 125 10 9.0 10 101
SBCM.7060.YF301TT00 225 300 125 10 5.0 10 301
SBCM.7060.YF501TT00 275 450 125 10 5.0 10 501
SBCM.7060.YF601TT00 500 700 125 15 4.0 10 601
SBCM.7060.YF701TT00 500 700 125 15 4.0 10 701
SBCM.7060.YF102TT00 800 1020 125 17 3.0 10 102
SBCM.7060.YF132TT00 910 1300 125 21 2.5 10 132
SBCM.7060.YF272TT00 2000 2700 125 63 1.0 10 272
SBCM.7060.YF302TT00 2500 3000 125 75 0.9 10 302
xxx
深圳市索瑞达电子有限公司
文件编号 SRD-WI-7572 发行日期 2019-04-16
版次 A 生效日期 2019-04-16